SEGOD

Cod N°1

FACTURA A
00050- 00026734

Fecha: 19/07/2023

DISTRIBUIDORA SEGOD S.R.L.

Florida 252

CP 1822 - Valentin Alsina - Lanus - Buenos Aires - Argentina
Tel: 4218-1746/2163/1448 - Email: consultas@segod.com.ar

RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT: 30-71158195-9
ING. BRUTOS C.M.: 902-617010-4
INICIO DE ACTIVIDADES: 01/10/2010

Senor/es: 610 - SEGUFER S.A

Domicilio: LUZURIAGA 981 (1280)
L.aJ.830a13HS./V.815a13y 14 a 16 HS.
CAPITAL FEDERAL ARGENTINA

Teléfono:

CUIT: 30-67814536-6
Tipo: RESPONSABLE INSCRIPTO

Condicion de venta: CHEQUE 30 DIAS FECHA DE FACT.
Fecha de vencimiento: 03/08/2023

Remito de Ventas 0001 - 00005190
0.C.: 00000-0033657

CANTIDAD DESCRIPCION

UNITARIO IVA IMPORTE

LABOR

PAR GUANTE VAQUETA HIDROFUGO AIRBREATH
REFORZADO CON PROTECCION CONTRA IMPACTO
FLEX TECHOLOGY ALTA VISIBILIDAD TALLE.9

36 GVO03T.9

Observaciones:

14,6625 21.00 527,85

AVISO DE PAGO / TRANSFERENCIA: cuentascorrientes@segod.com.ar con aplicacion de comprobantes.

Fecha de vencimiento: equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores segun la condicion de pago.

C.A.E. N°:73299060899150
FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 29/07/2023

Subtotal:
Descuento 0,00 %
Descuento 0,00 %
IVA 21 %

PER [IBB PERCEP IIBB PBA 0.90%
PER 11BB PERCEP IIBB MISIONES 3,31%

PERCEP 1IBB TUCUMAN 0.1363

SON DOLARES P/VTAS

A efectos contables e impositivos USD 1 = ARS 279,0
Esta factura por USD 661,64

Seiscientos sesenta y uno con sesenta y cuatro Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042

Total: USD

se cancelara en su equivalente al tipo de cambio BNA a T.C.V. al dia anterior a la fecha del pago.

527.85
0.00
0.00

110.85
4.75

17.47
0.72

661,64




