

Fecha: 19/07/2023

DISTRIBUIDORA SEGOD S.R.L.

Florida 252
CP 1822 - Valentin Alsina - Lanus - Buenos Aires - Argentina
Tel: 4218-1746/2163/1448 - Email: consultas@segod.com.ar

CUIT: 30-71158195-9
ING. BRUTOS C.M.: 902-617010-4
INICIO DE ACTIVIDADES: 01/10/2010

RESPONSABLE INSCRIPTO

Señor/es: 610 - SEGUFER S.A

Domicilio: LUZURIAGA 981 (1280)
L. a J. 8:30 a 13 HS. / V. 8:15 a 13 y 14 a 16 HS.
CAPITAL FEDERAL **ARGENTINA**

CUIT: 30-67814536-6
Tipo: RESPONSABLE INSCRIPTO

Teléfono:

Condición de venta: CHEQUE 30 DIAS FECHA DE FACT.

Remito de Ventas 0001 - 00005190

Fecha de vencimiento: 03/08/2023

O.C.: 00000-0033657

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	IVA	IMPORTE
36 GV03 T.9	LABOR PAR GUANTE VAQUETA HIDROFUGO AIRBREATH REFORZADO CON PROTECCION CONTRA IMPACTO FLEX TECHNOLOGY ALTA VISIBILIDAD TALLE.9	14,6625	21.00	527,85

Observaciones:

AVISO DE PAGO / TRANSFERENCIA: cuentascorrientes@segod.com.ar con aplicación de comprobantes.

Fecha de vencimiento: equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.



C.A.E. N°:73299060899150
FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 29/07/2023

Subtotal:	527.85
Descuento	0,00 %
Descuento	0,00 %
IVA 21 %	110.85
PER IIBB PERCEP IIBB PBA 0.90%	4.75
PER IIBB PERCEP IIBB MISIONES 3,31%	17.47
PERCEP IIBB TUCUMAN 0.1363	0.72

Total : USD 661,64

SON DOLARES P/VTAS Seiscientos sesenta y uno con sesenta y cuatro Centavos

A efectos contables e impositivos USD 1 = ARS 279,0

Esta factura por USD 661,64 se cancelará en su equivalente al tipo de cambio BNA a T.C.V. al día anterior a la fecha del pago.

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042